IMPA N-13 & N-16
Tendireggia a batteria e manuali
Battery and manual strapping tools
Appareils de cerclage à batterie et manuels
Umreifungsbandgeraete mit Batterien/hand
Flejadora de batería y manual
IMPA N-13 & N-16
STRAPPING TOOLS

●Tipo di chiusura
● Peso
●Codice di Ordinazione(IMPA N-13
IMPA N-16
● Packstùcke
● Bandqualität
● Bandbreite
● Bandstärke
●Max. Umreifungsspannung
● Verschlusstyp
●Gewicht mit Batterie
●Bestell- Nummer(IMPA N-13
IMPA N-16
Plano (mín. 200mm)
PP/PET
13 mm - 16 mm
0.4 mm - 0.9 mm
3.000N
con grapa
2.7 Kg IMPA N-13 - 3.8Kg IMPA N-16
(IMPA N-13 C200130040Z)
(IMPA N-16C200160040Z)
Plat (minimum 200mm)
PP/PET
13 mm - 16 mm
0.4 mm - 0.9 mm
3.000N
Avec cachet
2.7 Kg IMPA N-13 - 3.8 Kg IMPA N-16
(IMPA N-13 C200130040Z)
(IMPA N-16C200160040Z)
Piano (minimo 120mm)
PP/PET
13 mm - 16 mm
Da 0.4 mm a 0.9 mm
3.000N
Con sigillo
Circa 2.7 Kg IMPA N-13 - 3.8 Kg IMPA N-16
C200130040Z)
( C200160040Z)
Ebene Oberfläche (min. Länge 200mm)
PP/PET
13 mm - 16 mm
0.4 mm - 0.9 mm
3.000N
Mit verschlusshulse
2.7 Kg IMPA N-13 - 3.8 Kg IMPA N-16
C200130040Z)
( C200160040Z)
Flat surface (min. lenght 200mm - 8”)
PP/PET
13 mm - 16 mm (1/2” - 5/8”)
0.4 mm - 0.9 mm
3.000N
Seal
Around 2.7 Kg IMPA N-13 - 3.8 Kg IMPA N-
16 (IMPA N-13 C200130040Z)
(IMPA N-16C200160040Z)
● Tipo di chiusua con sigillo
●Joint type with seal
● Type de fermeture avec chape
●Verschlusstyp mit verschlusshulse
● Tipo de cierre con grapa
IMPA N-13 & N-16
SMART LXT
SMART MT CLUTCH
Co
d.

● Peso
● Batteria
●Codice di Ordinazione
●Tipo de paquete
●Tipo de fleje
● Anchos flejes
●Grosor flejes
●Tensión máx.
● Velocidad max. de
tensión ●Tipo de cierre
● Peso
● Bateria
●Código pedido
● Packstùcke
● Bandqualität
● Bandbreite
● Bandstärke
●Max. Umreifungsspannung
●Max. Spanngeschwindigkeit
● Verschlusstyp
●Gewicht mit Batterie
● Akku
●Bestell- Nummer
Piano (minimo 120mm)
Tondo (diametro minimo 700mm)
PP/PET
10 mm - 19 mm
Da 0.5 mm a 1.0 mm
2.000N (frizione regolabile)
Saldatura a vibrazione
Circa 3.8 Kg. (inclusa batteria)
SP1 Akku Power 14.4 Vdc - 3.0 Ah Li-ion
150.990.810
Plat (minimum 120mm)
Rond (diamètre minimum 700mm)
PP/PET
10 mm - 19 mm
0.5 mm - 1.0 mm
2.000N
Soudure à friction
3.8 Kg (avec battery)
SP1 Akku Power 14.4 Vdc - 3.0 Ah Li-ion
150.990.810
Plano (mín. 120mm)
Redondo (ø min. 700mm)
PP/PET
10 mm - 19 mm
0.5 mm - 1.0 mm
2.000N
Soldadura de vibración
3.8 Kg (incluyendo bateria)
SP1 Akku Power 14.4 Vdc - 3.0 Ah Li-ion
150.990.810
Flat surface (min. lenght 120mm - 5”)
Round surface (min. diam.700mm - 28”)
PP/PET
10 mm - 19 mm (3/8” - 3/4”)
0.5 mm - 1.0 mm
2.000N (clutch adjustable)
Friction weld seal
around 3.8 Kg (battery included)
SP1 Akku Power 14.4 Vdc - 3.0 Ah Li-ion
150.990.810
Ebene Oberfläche (min. Länge 120mm)
Runde Oberfläche (ø min. 700mm)
PP/PET
10 mm - 19 mm
0.5 mm - 1.0 mm
2.000N
Reibschweissung
3.8 Kg
SP1 Akku Power 14.4 Vdc - 3.0 Ah Li-ion
150.990.810